Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Яманская средняя общеобразовательная школа»

Крутинского муниципального района омской области

ПРИКАЗ

от 01.09.2022г.                                                                   № 130/1

о назначении ответственного за организацию

 и проведение мероприятий в Центре

 образования естественно-научной

и технологической направленностей

 «Точка роста»

на базе МБОУ «Яманская средняя

 общеобразовательная школа»

С целью развития у обучающихся естественно-научной, математической,

информационной грамотности, формирования критического и креативного

мышления,совершенствования навыков естественно-научной и технологической

направленностей.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Ответственность за функционирование и развитие Центра образования

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» оставляю

за собой.

2. Назначить ответственным заместителя директора по УВР  Заборских А.А, за

организацию и проведение мероприятий по профилю направлений деятельности

Центра, регулярно отчитываться о результатах работы Центра.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                   /Е.В.Мельникова/

С приказом ознакомлена                                      /А.А.Заборских/

		2022-11-14T19:15:49+0300
	Мельникова Елена Витальевна